消防訓練実施計画届出書
	 　　年 　　月 　　日

　豊後高田市消防本部

　消防長　　　　　　　　　様
代表者

住  所

氏  名

　　　下記のとおり、消防法第８条にかかる訓練を実施するので、お届けします。

	防 火 対 象 物
	所在地
	豊後高田市

	令別表第１の区分
	（　　　）項

	名称

	防火管理者

	参加人員

	実施日時
	年　　月　　日　　　　時　　分から

	訓練種別
	消火訓練、　通報訓練、　避難訓練　（該当に○印）

	打ち合せ日時
	年　　月　　日　　　　時　　分から

	訓練の概要

	※　受　付　欄
	※　　経　　過　　欄

備考　避難経路図を添付すること。